
Meeting` Città di Bra`
Cadetti, Allievi, Juniores, Promesse,Seniores - Approvazione: n. 9 / indoor / 2020
Organizzazione: CN008 ATL ALBA - CN014 AVIS BRA - BRA

60m Cadette - RISULTATI 11/01 - 18:04

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10192 ROA' Rebecca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.57  q  

2 4 10058 PASQUALI Martina 2005 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.18  

3 2 10023 FLEGO Sofia 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.54  

4 5 10007 BERTOLA Alice 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.77  

5 1 10204 CARDIA Miriam 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.08  

Batteria 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10153 CRAVIOTTO Carlotta 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.64  q  

2 4 10136 DE MARZO Francesca 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.24  

3 5 10174 PRATO Ada 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.34  

4 2 10099 PETTAVINO Anna 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.36  

5 1 10064 PANETTO Lisa 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.66  

Batteria 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10158 SANNINO Sofia 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.67  q  

2 1 10163 DEMARIA Matilde 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.96  

3 5 10019 BRERO Matilda 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.22  

4 4 10165 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.38  

5 2 10003 BERNOCCO Giorgia 2006 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.83  

Batteria 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10075 GALLO Lucrezia 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.65  q  

2 4 10066 FUSARI Arianna 2005 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.90  

3 5 10092 AMBROGIO Matilda 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.04  

4 2 10141 CARINI Susanna 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.27  

5 1 10042 NEGRO Carlotta 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.43  

Batteria 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10207 GALLEANO Giorgia 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.78  q  

2 1 10039 BOASSO Alice 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.79  q  

3 5 10146 TROIA Martina 2005 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.26  

4 4 10086 GARELLI Elisa 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.29  

5 2 10140 DE BENEDETTI Zoe 2006 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.86  

Batteria 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10095 GROSSO Paola 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.87  q  

2 2 10076 REBUFFO Elena 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.28  

3 3 10191 BERTAINA Anna 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.43  

4 5 10167 BENDHIBA Hajar 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.02  

Batteria 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10128 CRAVANZOLA Emma 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.72  q  

2 4 10166 CARLETTO Eleonora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.82  q  

3 5 10175 BRACCINI Marta 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.04  

4 1 10048 MUSCATELLO Viola 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.31  

5 2 10067 NASTASI Greta 2006 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.42  

Batteria 8 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10089 BARLETTA Serena 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.03  

2 1 10658 SANTAMARIA Giulia 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.04  

3 4 10170 SOLDERA Laura 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.06  

4 3 10059 COTZA Miriam 2005 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.22  

5 5 10194 GIACOLETTO Giorgia 2005 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.42  

Batteria 9 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 15:45 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1 10029 BERTAINA Erika 2006 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.15  

2 2 10173 RENAUDO Lavinia 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.17  

3 4 10053 FRANCONE Giada 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.24  

4 5 10097 COFANO Giulia 2006 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.43  

 3 10177 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

Batteria 10 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10149 ARMANDO Aurora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.73  q  

2 1 10108 BONETTO Sofia 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.36  

3 2 10020 FORNARO Egle 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.55  

4 4 10111 BORDIN Gaia 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.39  

5 5 10091 PECHENINO Vanessa 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.43  

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10192 ROA' Rebecca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.57  q  

2 3 10153 CRAVIOTTO Carlotta 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.64  q  

3 3 10075 GALLO Lucrezia 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.65  q  

4 3 10158 SANNINO Sofia 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.67  q  

5 3 10128 CRAVANZOLA Emma 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.72  q  

6 3 10149 ARMANDO Aurora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.73  q  

7 3 10207 GALLEANO Giorgia 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.78  q  

8 1 10039 BOASSO Alice 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.79  q  

9 4 10166 CARLETTO Eleonora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.82  q  

10 4 10095 GROSSO Paola 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.87  q  

11 4 10066 FUSARI Arianna 2005 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.90  

12 1 10163 DEMARIA Matilde 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.96  

13 2 10089 BARLETTA Serena 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.03  

14 1 10658 SANTAMARIA Giulia 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.04  

14 5 10175 BRACCINI Marta 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.04  

14 5 10092 AMBROGIO Matilda 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.04  

17 4 10170 SOLDERA Laura 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.06  

18 1 10029 BERTAINA Erika 2006 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.15  

19 2 10173 RENAUDO Lavinia 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.17  

20 4 10058 PASQUALI Martina 2005 CF GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.18  

21 5 10019 BRERO Matilda 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.22  

21 3 10059 COTZA Miriam 2005 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.22  

23 4 10136 DE MARZO Francesca 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.24  

23 4 10053 FRANCONE Giada 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.24  

25 5 10146 TROIA Martina 2005 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.26  

26 2 10141 CARINI Susanna 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.27  

27 2 10076 REBUFFO Elena 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.28  

28 4 10086 GARELLI Elisa 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.29  

29 1 10048 MUSCATELLO Viola 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.31  

30 5 10174 PRATO Ada 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.34  

31 2 10099 PETTAVINO Anna 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.36  

31 1 10108 BONETTO Sofia 2005 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.36  

33 4 10165 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.38  

34 2 10067 NASTASI Greta 2006 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 9.42  

34 5 10194 GIACOLETTO Giorgia 2005 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.42  

36 3 10191 BERTAINA Anna 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.43  

36 1 10042 NEGRO Carlotta 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.43  

36 5 10097 COFANO Giulia 2006 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.43  

39 2 10023 FLEGO Sofia 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.54  

40 2 10020 FORNARO Egle 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.55  

41 5 10007 BERTOLA Alice 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.77  

42 2 10003 BERNOCCO Giorgia 2006 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.83  

43 2 10140 DE BENEDETTI Zoe 2006 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.86  

44 5 10167 BENDHIBA Hajar 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.02  

45 1 10204 CARDIA Miriam 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.08  

46 4 10111 BORDIN Gaia 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.39  

47 5 10091 PECHENINO Vanessa 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.43  

48 1 10064 PANETTO Lisa 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.66  

 3 10177 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 10192 ROA' Rebecca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.46  
2 5 10158 SANNINO Sofia 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.55  

3 2 10075 GALLO Lucrezia 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.64  

4 1 10128 CRAVANZOLA Emma 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.65  

5 4 10153 CRAVIOTTO Carlotta 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.69  

Finale 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10149 ARMANDO Aurora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.64  

2 5 10166 CARLETTO Eleonora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.72  

3 2 10039 BOASSO Alice 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.73  

4 4 10207 GALLEANO Giorgia 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.82  

5 1 10095 GROSSO Paola 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.03  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting` Città di Bra`
Cadetti, Allievi, Juniores, Promesse,Seniores - Approvazione: n. 9 / indoor / 2020
Organizzazione: CN008 ATL ALBA - CN014 AVIS BRA - BRA

60 Hs H 76-8.00 CF - RISULTATI 11/01 - 18:04

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10187 BARLETTA Serena 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.87  q  

2 3 10061 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.44  q  

3 2 10063 BRACCINI Marta 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.80  

4 1 10118 DE BENEDETTI Zoe 2006 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.99  

5 5 10040 FLEGO Sofia 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.40  

Batteria 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 14:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10002 AMBROGIO Matilda 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.22  q  

2 2 10106 CARINI Susanna 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.36  q  

3 1 10018 CARLETTO Eleonora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.05  

4 4 10180 GIACOLETTO Giorgia 2005 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.45  

5 5 10031 DEMARIA Matilde 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.84  

Batteria 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 14:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10171 FUSARI Arianna 2005 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.09  q  

2 2 10098 GALLEANO Giorgia 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.14  q  

3 1 10199 SANNINO Sofia 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.30  q  

4 4 10056 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.51  q  

5 5 10144 BERTAINA Anna 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.82  

Batteria 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 14:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10112 GROSSO Paola 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.77  q  

2 4 10084 DE MARZO Francesca 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.72  q  

3 5 10055 RENAUDO Lavinia 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.90  

4 1 10036 ARMANDO Aurora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.95  

5 2 10160 OUARDINI Omaima 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.10  

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10002 AMBROGIO Matilda 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.22  q  

2 3 10112 GROSSO Paola 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.77  q  

3 4 10187 BARLETTA Serena 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.87  q  

4 3 10171 FUSARI Arianna 2005 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.09  q  

5 2 10098 GALLEANO Giorgia 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.14  q  

6 1 10199 SANNINO Sofia 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.30  q  

7 2 10106 CARINI Susanna 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.36  q  

8 3 10061 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.44  q  

9 4 10056 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.51  q  

10 4 10084 DE MARZO Francesca 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.72  q  

11 2 10063 BRACCINI Marta 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.80  

12 5 10144 BERTAINA Anna 2005 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.82  

13 5 10055 RENAUDO Lavinia 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.90  

14 1 10118 DE BENEDETTI Zoe 2006 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.99  

15 1 10018 CARLETTO Eleonora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.05  

16 5 10040 FLEGO Sofia 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.40  

17 4 10180 GIACOLETTO Giorgia 2005 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 12.45  

18 1 10036 ARMANDO Aurora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.95  

19 5 10031 DEMARIA Matilde 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13.84  

20 2 10160 OUARDINI Omaima 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.10  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10002 AMBROGIO Matilda 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.14  

2 4 10112 GROSSO Paola 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.62  

3 5 10171 FUSARI Arianna 2005 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.79  

4 2 10187 BARLETTA Serena 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.85  

5 1 10098 GALLEANO Giorgia 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.19  



Finale 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10056 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.33  

2 4 10106 CARINI Susanna 2006 CF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 11.35  

3 3 10199 SANNINO Sofia 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.40  

4 1 10084 DE MARZO Francesca 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.98  

 2 10061 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting` Città di Bra`
Cadetti, Allievi, Juniores, Promesse,Seniores - Approvazione: n. 9 / indoor / 2020
Organizzazione: CN008 ATL ALBA - CN014 AVIS BRA - BRA

60 piani Femminile - RISULTATI 11/01 - 18:04

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10001 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.89  q  

2 5 10159 ANDORNO Margherita 2001 JF TO002 SISPORT SSD 8.18  q  

3 1 10114 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie 2003 AF TO002 SISPORT SSD 8.51  q  

4 4 10168 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.73  

5 2 10005 PACELLI Agnese 2002 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.78  

Batteria 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10178 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 8.15  q  

2 4 10057 ZURLO Lisa 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.52  q  

3 2 10107 TIZIANO Elisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.68  

 5 10022 CAIRO Noemi 1996 SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS  

Batteria 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10009 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.00  q  

2 4 10094 CHILIN Francesca 1999 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.26  q  

3 1 10652 CARLETTO Ilenia 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.82  

4 5 10093 LEONANGELI Giulia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.98  

5 2 10021 SOZZI Ilaria 1990 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.03  

Batteria 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10096 VOGHERA Federica 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.31  q  

2 2 10121 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.64  

3 4 10069 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.68  

4 5 10132 TAMAGNO Lucrezia 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.24  

5 1 10060 RATTO Greta 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.60  

Batteria 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10054 CERMELLI Anna 2002 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.28  q  

2 4 10205 TORCHIO Veronica 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.38  q  

3 2 10143 PALOMBELLA Dayana 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.05  

4 5 10082 IMERITO Lucia 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.09  

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10001 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.89  q  

2 3 10009 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.00  q  

3 3 10178 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 8.15  q  

4 5 10159 ANDORNO Margherita 2001 JF TO002 SISPORT SSD 8.18  q  

5 4 10094 CHILIN Francesca 1999 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.26  q  

6 3 10054 CERMELLI Anna 2002 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.28  q  

7 3 10096 VOGHERA Federica 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.31  q  

8 4 10205 TORCHIO Veronica 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.38  q  

9 1 10114 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie 2003 AF TO002 SISPORT SSD 8.51  q  

10 4 10057 ZURLO Lisa 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.52  q  

11 2 10121 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.64  

12 4 10069 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.68  

13 4 10168 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.73  

14 2 10005 PACELLI Agnese 2002 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.78  

15 1 10652 CARLETTO Ilenia 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.82  

16 5 10093 LEONANGELI Giulia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.98  

17 2 10021 SOZZI Ilaria 1990 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.03  

18 2 10143 PALOMBELLA Dayana 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.05  

19 5 10082 IMERITO Lucia 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.09  

20 5 10132 TAMAGNO Lucrezia 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.24  

21 1 10060 RATTO Greta 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.60  

22 2 10107 TIZIANO Elisa 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.68  

 5 10022 CAIRO Noemi 1996 SF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS  



FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10001 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.83  

2 4 10009 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.02  

3 2 10178 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 8.11  

4 5 10159 ANDORNO Margherita 2001 JF TO002 SISPORT SSD 8.16  

5 1 10094 CHILIN Francesca 1999 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.27  

Finale 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10054 CERMELLI Anna 2002 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.22  

2 2 10205 TORCHIO Veronica 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.33  

3 4 10096 VOGHERA Federica 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.36  

4 5 10114 TCHAMGOUE TUWEN Ophelie 2003 AF TO002 SISPORT SSD 8.46  

5 1 10057 ZURLO Lisa 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.49  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting` Città di Bra`
Cadetti, Allievi, Juniores, Promesse,Seniores - Approvazione: n. 9 / indoor / 2020
Organizzazione: CN008 ATL ALBA - CN014 AVIS BRA - BRA

60 Hs H 76-8.50 Allieve - RISULTATI 11/01 - 18:04

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 14:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10201 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 10.14  q  

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10201 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.87  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting` Città di Bra`
Cadetti, Allievi, Juniores, Promesse,Seniores - Approvazione: n. 9 / indoor / 2020
Organizzazione: CN008 ATL ALBA - CN014 AVIS BRA - BRA

60 Hs H 84-8.50 JF-PF-SF - RISULTATI 11/01 - 18:04

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 14:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10139 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.79  q  

FINALE

Finale Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 10139 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.79

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting` Città di Bra`
Cadetti, Allievi, Juniores, Promesse,Seniores - Approvazione: n. 9 / indoor / 2020
Organizzazione: CN008 ATL ALBA - CN014 AVIS BRA - BRA

60m Cadetti - RISULTATI 11/01 - 18:04

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10164 DESTEFANIS Matteo 2006 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.11  q  

2 4 10137 CROCIANI Matteo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.41  

3 5 10010 VALERIANI Alessandro 2006 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.01  

4 1 10109 BURZIO Stefano 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.34  

5 2 10135 SAVELLA Davide 2006 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.93  

Batteria 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10079 DALMASSO David 2006 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.08  q  

2 4 10169 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.30  

3 2 10197 BRUZZONE Mattia 2005 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 8.66  

4 5 10051 QUAGLIA Eugenio 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.60  

Batteria 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10050 ROLFI Davide 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.94  q  

2 4 10030 FISSORE Diego 2005 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.43  

3 2 10208 DEMO Fabrizio 2006 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.43  

4 1 10028 FERRETTI Alessandro 2005 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 8.85  

5 5 10156 TORRI Alessandro 2006 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.10  

Batteria 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10006 MILANESIO Simone 2005 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.85  q  

2 1 10138 BOSCHETTI Davide 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.36  

3 4 10123 QUARTARARO Francesco 2005 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.47  

4 2 10047 PEANO Emanuele 2005 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.61  

5 5 1065 TRICHES Matteo 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.73  

Batteria 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10206 COPPOLA Luca 2006 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.02  q  

2 4 10041 ZHAN Jiayi 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.07  q  

3 5 10176 CARDONE Stefano 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.36  

4 1 10653 DE TOFFOL Alessio 2006 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.67  

5 2 10129 POZZAN Diego 2006 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.89  

Batteria 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10203 MACOLINO Giuseppe 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.88  q  

2 4 10013 MILANESIO Nicola 2006 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.50  

3 2 10200 GIORDANENGO Silvano 2006 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.08  

4 1 10131 GROSSO Jacopo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.20  

5 5 10162 PECOLLO Lorenzo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.49  

Batteria 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10077 MASSA Stefano 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.11  q  

2 4 10070 GIACOSA Marco 2006 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.81  

3 5 10116 PIASCO Enrico 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.85  

4 1 10127 PES Alessandro 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.22  

 2 10142 PAROLA Simone 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS  

Batteria 8 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10017 VOTA Giacomo Antonio an 2005 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 8.01  q  

2 4 10062 ZUCCARO Filippo 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.15  q  

3 2 10073 MELLANO Giorgio 2005 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.35  

4 1 10117 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.46  

5 5 10105 TESTA Nicolo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.56  

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 10006 MILANESIO Simone 2005 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.85  q  

2 3 10203 MACOLINO Giuseppe 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.88  q  

3 3 10050 ROLFI Davide 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.94  q  

4 3 10017 VOTA Giacomo Antonio an 2005 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 8.01  q  

5 3 10206 COPPOLA Luca 2006 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.02  q  

6 4 10041 ZHAN Jiayi 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.07  q  

7 3 10079 DALMASSO David 2006 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.08  q  

8 3 10077 MASSA Stefano 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.11  q  

8 3 10164 DESTEFANIS Matteo 2006 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.11  q  

10 4 10062 ZUCCARO Filippo 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.15  q  

11 4 10169 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.30  

12 2 10073 MELLANO Giorgio 2005 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.35  

13 1 10138 BOSCHETTI Davide 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.36  

13 5 10176 CARDONE Stefano 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.36  

15 4 10137 CROCIANI Matteo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.41  

16 4 10030 FISSORE Diego 2005 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.43  

17 2 10208 DEMO Fabrizio 2006 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.43  

18 1 10117 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.46  

19 4 10123 QUARTARARO Francesco 2005 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.47  

20 4 10013 MILANESIO Nicola 2006 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.50  

21 5 10105 TESTA Nicolo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.56  

22 2 10047 PEANO Emanuele 2005 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.61  

23 2 10197 BRUZZONE Mattia 2005 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 8.66  

24 5 1065 TRICHES Matteo 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.73  

25 4 10070 GIACOSA Marco 2006 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.81  

26 5 10116 PIASCO Enrico 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.85  

26 1 10028 FERRETTI Alessandro 2005 CM GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 8.85  

28 5 10010 VALERIANI Alessandro 2006 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.01  

29 2 10200 GIORDANENGO Silvano 2006 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.08  

30 5 10156 TORRI Alessandro 2006 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.10  

31 1 10131 GROSSO Jacopo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.20  

32 1 10127 PES Alessandro 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.22  

33 1 10109 BURZIO Stefano 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.34  

34 5 10162 PECOLLO Lorenzo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.49  

35 5 10051 QUAGLIA Eugenio 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.60  

36 1 10653 DE TOFFOL Alessio 2006 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.67  

37 2 10129 POZZAN Diego 2006 CM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.89  

38 2 10135 SAVELLA Davide 2006 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.93  

 2 10142 PAROLA Simone 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10203 MACOLINO Giuseppe 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.75  

2 3 10006 MILANESIO Simone 2005 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.80  

3 2 10050 ROLFI Davide 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.83  

4 5 10017 VOTA Giacomo Antonio an 2005 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 8.05  

5 1 10206 COPPOLA Luca 2006 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 8.05  

Finale 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10077 MASSA Stefano 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 7.94  

2 4 10079 DALMASSO David 2006 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.04  

3 3 10041 ZHAN Jiayi 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.07  

4 1 10062 ZUCCARO Filippo 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.13  

5 5 10164 DESTEFANIS Matteo 2006 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.26  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting` Città di Bra`
Cadetti, Allievi, Juniores, Promesse,Seniores - Approvazione: n. 9 / indoor / 2020
Organizzazione: CN008 ATL ALBA - CN014 AVIS BRA - BRA

60 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 11/01 - 18:04

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10147 DESTEFANIS Matteo 2006 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.96  q  

2 4 10065 CARDONE Stefano 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.65  q  

3 1 10189 BURZIO Stefano 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.46  q  

4 5 10101 GIORDANENGO Silvano 2006 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.56  q  

 3 10125 COPPOLA Luca 2006 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA DNF  

Batteria 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10078 VOTA Giacomo Antonio an 2005 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 9.21  q  

2 3 10074 DALMASSO David 2006 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.61  q  

3 4 10071 CROCIANI Matteo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.66  q  

4 2 10195 TESTA Nicolo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.36  q  

 1 10025 ZHAN Jiayi 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNF  

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10078 VOTA Giacomo Antonio an 2005 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 9.21  q  

2 3 10074 DALMASSO David 2006 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.61  q  

3 2 10147 DESTEFANIS Matteo 2006 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.96  q  

4 4 10065 CARDONE Stefano 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.65  q  

5 4 10071 CROCIANI Matteo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.66  q  

6 2 10195 TESTA Nicolo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.36  q  

7 1 10189 BURZIO Stefano 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.46  q  

8 5 10101 GIORDANENGO Silvano 2006 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.56  q  

 3 10125 COPPOLA Luca 2006 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA DNF  

 1 10025 ZHAN Jiayi 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNF  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10078 VOTA Giacomo Antonio an 2005 CM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 9.01  

2 4 10074 DALMASSO David 2006 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.74  

3 2 10147 DESTEFANIS Matteo 2006 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.28  

4 5 10065 CARDONE Stefano 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.69  

5 1 10071 CROCIANI Matteo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.96  

Finale 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10195 TESTA Nicolo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 11.47  

2 4 10189 BURZIO Stefano 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.60  

3 2 10101 GIORDANENGO Silvano 2006 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.80  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting` Città di Bra`
Cadetti, Allievi, Juniores, Promesse,Seniores - Approvazione: n. 9 / indoor / 2020
Organizzazione: CN008 ATL ALBA - CN014 AVIS BRA - BRA

60 piani Maschile - RISULTATI 11/01 - 18:04

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10152 ANDREONI Gabriele 2004 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.62  

2 5 10190 LEMERLE Stefano 2003 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.87  

3 2 10083 GJONI Erico 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.09  

4 1 10689 ROSATI Alessandro 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.21  

 3 10150 GATTO Andy 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS  

Batteria 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10004 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.34  q  

2 5 10179 GRASSO Matteo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.53  

3 4 10183 SONORO Federico 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.58  

4 2 10124 COLOMBERO Giacomo 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.00  

5 1 10080 PERELLO Luca 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.34  

Batteria 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10052 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.83  

2 2 10161 FORTINA Gioele 2004 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.43  

3 5 10155 ALFORNO Enrico 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.49  

Batteria 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10186 DE IACOVO Oscar 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.48  q  

2 5 10198 PAGLIUZZI Lorenzo 1997 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.66  

3 4 10043 BELLIARDO Lorenzo 2002 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.68  

4 2 10034 GUFFANTI Andrea 2004 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.92  

5 1 10102 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.12  

Batteria 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10685 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.38  q  

2 3 10157 MORANDO Mirko 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.50  q  

3 4 10103 MARITANO Stefano 1995 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.65  

4 2 10033 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.99  

5 5 10027 GENERO Marco 1994 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.14  

Batteria 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10100 MILANOLO Andrea 2001 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.36  q  

2 4 10110 SAVELLA Simone 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.87  

3 5 10134 HEYS CERCHIO Nicholas 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.91  

4 2 10184 GOLIA Stefano Vincenzo 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 8.07  

5 1 10088 KHUDIAKOV Denys 2004 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.24  

Batteria 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10016 CASTAGNOTTO Mattia 2003 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.35  q  

2 4 10113 CARENA Michele 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.65  

3 2 10202 MARC Luca 2003 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.02  

4 5 10090 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.11  

Batteria 8 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10046 MORIONDO Diego 2000 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.48  q  

2 2 10130 TORCHIA Giulio 2004 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 7.70  

3 4 10011 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.75  

4 1 10120 MANIRAKIZA Ange 2004 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 7.87  

5 5 10145 BATTAGLIO Mattia 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.88  

Batteria 9 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10012 TOLOSANO Alessandro 2001 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.40  q  



2 3 10038 FERRARIS Alessandro 2004 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.42  q  

3 5 10049 MIRISOLA Valerio 2003 AM TO002 SISPORT SSD 7.57  

4 4 10015 FALVO COMPAORE Hayuba 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.75  

5 2 10032 BRUNO Tommaso 2004 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.22  

Batteria 10 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10148 BOGLIONE Lorenzo 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.53  q  

2 4 10188 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.58  

3 1 10182 RAVAIOLI Alberto 2004 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.71  

4 2 10193 MATTIO Francesco 2003 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.14  

5 5 10044 FERRETTI Daniele 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.61  

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10004 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.34  q  

2 3 10016 CASTAGNOTTO Mattia 2003 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.35  q  

3 3 10100 MILANOLO Andrea 2001 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.36  q  

4 1 10685 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.38  q  

5 1 10012 TOLOSANO Alessandro 2001 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.40  q  

6 3 10038 FERRARIS Alessandro 2004 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.42  q  

7 3 10186 DE IACOVO Oscar 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.48  q  

7 3 10046 MORIONDO Diego 2000 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.48  q  

9 3 10157 MORANDO Mirko 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.50  q  

10 3 10148 BOGLIONE Lorenzo 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.53  q  

10 5 10179 GRASSO Matteo 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.53  

12 5 10049 MIRISOLA Valerio 2003 AM TO002 SISPORT SSD 7.57  

13 4 10183 SONORO Federico 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.58  

13 4 10188 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.58  

15 4 10152 ANDREONI Gabriele 2004 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.62  

16 4 10113 CARENA Michele 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.65  

16 4 10103 MARITANO Stefano 1995 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.65  

18 5 10198 PAGLIUZZI Lorenzo 1997 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.66  

19 4 10043 BELLIARDO Lorenzo 2002 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 7.68  

20 2 10130 TORCHIA Giulio 2004 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 7.70  

21 1 10182 RAVAIOLI Alberto 2004 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.71  

22 4 10011 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.75  

22 4 10015 FALVO COMPAORE Hayuba 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.75  

24 3 10052 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.83  

25 5 10190 LEMERLE Stefano 2003 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.87  

25 4 10110 SAVELLA Simone 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.87  

25 1 10120 MANIRAKIZA Ange 2004 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 7.87  

28 5 10145 BATTAGLIO Mattia 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.88  

29 5 10134 HEYS CERCHIO Nicholas 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.91  

30 2 10034 GUFFANTI Andrea 2004 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.92  

31 2 10124 COLOMBERO Giacomo 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.00  

32 2 10202 MARC Luca 2003 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.02  

33 2 10184 GOLIA Stefano Vincenzo 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 8.07  

34 2 10083 GJONI Erico 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.09  

35 1 10102 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.12  

36 2 10193 MATTIO Francesco 2003 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.14  

37 1 10689 ROSATI Alessandro 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.21  

38 2 10032 BRUNO Tommaso 2004 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.22  

39 1 10088 KHUDIAKOV Denys 2004 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 8.24  

40 1 10080 PERELLO Luca 2004 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.34  

41 2 10161 FORTINA Gioele 2004 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 8.43  

42 5 10155 ALFORNO Enrico 2004 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.49  

43 5 10044 FERRETTI Daniele 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.61  

44 2 10033 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.99  

45 5 10090 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.11  

46 5 10027 GENERO Marco 1994 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.14  

 3 10150 GATTO Andy 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10004 DE PAOLI Matteo 2003 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.28  

2 2 10100 MILANOLO Andrea 2001 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.28  

3 4 10016 CASTAGNOTTO Mattia 2003 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.28  

4 5 10685 SCARSELLI Federico 2002 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.32  



5 1 10012 TOLOSANO Alessandro 2001 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.39  

Finale 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10038 FERRARIS Alessandro 2004 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.43  

2 4 10046 MORIONDO Diego 2000 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.44  

3 2 10186 DE IACOVO Oscar 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.45  

4 1 10148 BOGLIONE Lorenzo 1999 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.49  

5 5 10157 MORANDO Mirko 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.53  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting` Città di Bra`
Cadetti, Allievi, Juniores, Promesse,Seniores - Approvazione: n. 9 / indoor / 2020
Organizzazione: CN008 ATL ALBA - CN014 AVIS BRA - BRA

60 Hs H 91-9.14 Allievi - RISULTATI 11/01 - 18:04

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10014 SURIAN Tommaso 2003 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.61  q  

2 4 10087 TORCHIA Giulio 2004 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.40  q  

3 2 1095 MARC Luca 2003 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.86  q  

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10014 SURIAN Tommaso 2003 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.85  

2 4 10087 TORCHIA Giulio 2004 AM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.40  

3 2 1095 MARC Luca 2003 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.54  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting` Città di Bra`
Cadetti, Allievi, Juniores, Promesse,Seniores - Approvazione: n. 9 / indoor / 2020
Organizzazione: CN008 ATL ALBA - CN014 AVIS BRA - BRA

60 Hs H 100 Junior Maschile - RISULTATI 11/01 - 18:04

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 10154 CARENA Michele 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.63  q  

2 2 10008 ROCCO Mattia 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.65  q  

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10154 CARENA Michele 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.15  

2 1 10008 ROCCO Mattia 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.49  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting` Città di Bra`
Cadetti, Allievi, Juniores, Promesse,Seniores - Approvazione: n. 9 / indoor / 2020
Organizzazione: CN008 ATL ALBA - CN014 AVIS BRA - BRA

60 Hs H 106 Maschile - RISULTATI 11/01 - 18:04

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10196 GATTO Andy 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.65  q  

2 5 10172 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.28  q  

FINALE - RISULTATI

Finale Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10172 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.54  

 4 10196 GATTO Andy 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting` Città di Bra`
Cadetti, Allievi, Juniores, Promesse,Seniores - Approvazione: n. 9 / indoor / 2020
Organizzazione: CN008 ATL ALBA - CN014 AVIS BRA - BRA

60 Hs Master M60 - RISULTATI 11/01 - 18:04

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 Ora Inizio: 14:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10126 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.35  q  

FINALE

Finale Palestra Indoor a 5 corsie - 11 Gennaio 2020 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 10126 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.35

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


